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CLASSIFICA 1a cat. JUNIOR 1996
Pesaro 28 Maggio 2011 CERCHIO_ cercnio fune - w
ata di nascita D1 | D2 A. | EX. [eenazz TOT. D1 D2 | A EX. [Jrenauzz ) TOT. TOT.

1 MAZZEI SILVIA 19/07/1996 S.G. Etruria 1,8041,300 7,30(‘ 6,250 16,650 1,000} 1,554 8,100] 7,900 18,550 35,2008
2 |ALIMONTI ERIKA 07/08/1996 ASD POL. CELLE 1,2008 1,100f 7,504 7,150] 16,950 1,000 1,300| 8,150] 7,400] 17,850 34,800
3 |IANNONE ALESSIA 02/08/1996 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 1,4004 0,900] 6,900 6,600f 15,800 1,475 1,7000 7,500 7,600} 18,275 34,075
4 |scarNci LETIZIA 20/09/1996 FITNESS TIME 1,650|1,700 7,304 7,250] -0,100f 17,800 f 1,400] 1,700| 6,250] 6,800 16,150 33,950
5 |picciGALLO sONIA 06/12/1996 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,650|1,450 6,700| 7,200 17,000 J1,650f 1,800| 7,000] 6,350 16,800 33,800
6 |vichi FEDERICA 14/10/1996 RITMICA ROMA 1,425I1,350 7,004 7,650 -0900] 16,525 |f 1,325 1,700| 6,950] 6,400 16,375] 32,900
7 |ramoNDO cHIARA 26/02/1996 G.LIGURE ALBENGA 1,7504 1,200] 6,600 6,800f 16,350 ] 1,3504 1,5504 7,200] 6,000 16,100 32,450
8 JARPIONI SILVIA 01/07/1996 A.S.D. ARIELE 1,4041,100 6,904 6,200] 15,600 1,125 1,504 7,450] 6,400, 16,475 32,075
i [SERAFINI VERONICA 26/03/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASENTINESE 1,8041,650 6,704 6,500 16,650 1,300} 1,504 6,300] 6,300 15,400 32,0508
10 MUNERATO ILARIA 21/11/1996 SAR RITMICA GIMNASIA 1,4541,000 6,604 6,000 15,050 1,150} 1,704 7,000 7,0500 -0,100§16,800 31,8504
"1 [provincIALI GRETA 26/03/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,7004 0,800] 6,504 5,300] 14,300 0,800 1,700| 7,450] 7,550) 17,500 31,800
12 [COSCIONE ELENA 07/02/1996 GINNASTICA PNSACCO 1,6000 1,250 6,80 5,1000 -0400] 14,350 1,125 1,404 7,200] 7,200 16,925 31,275
'3 lromasi BEATRICE 03/09/1996 SAR RITMICA GIMNASIA 1,6041,150 6,404 6,700) 15,850 §1,275 1,554 6,200 6,4004 15,425 31,275
13 JcALCINA CAMILLLA 13/11/1996 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 1,025I1,200 6,904 7,000} 16,125 §1,100] 1,350| 6,200 6,450} 15,100 31,225
15 |oimaso Lucia 26/01/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,5541,050 6,504 5,300 14,400 0,850 1,554 7,100 7,000 16,500 30,9004
18 [bonELLINICOLE 17/08/1996 POLISPORTIVA INZANI A.S.D. 1,150 0,900] 6,704 6,100 14,850 | 1,250§ 1,700| 6,600 6,4001 -0,100]15,850 30,700
"7 |be rimi FRANCESCA 29/03/1996 GYMNICA ANTHEA 1,2508 1,100f 6,7004 5,700] 14,750 |} 1,125 1,5004 6,100] 7,300 -0,100]15,925 30,675
'8 lwazzoNETTO SABRINA 31/07/1996 VICENZA GINNASTICA 0,9041,450 6,704 5,600} 14,650 §1,275 1,554 6,700 6,400 15,925 30,575
1 [piceinmo caia 27/05/1996 GYMNICA ANTHEA 1,600|1,100 6,354 6,400 15,450 0,775 1,000| 6,650] 5,950 14,375) 29,825
20 RICOTTI GIADA 12/04/1996 G.LIGURE ALBENGA 1,4500 1,200] 6,504 5,900 15,050 1,150} 1,704 6,650] 5,200 14,700 29,7504
2! lsurzi soFA 12/11/1996 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,7008 1,400] 6,404 4,900] 14,400 § 1,300 1,454 6,150) 5,750 14,650 29,050,
2 JLucILLA NICOLE 29/06/1996 UISP SENIGALLIA 1,6008 1,150 6,704 4,700f 14,150 §1,500§ 1,200| 6,450] 5,600 14,750) 28,900
2 [rURETTA MARTINA 04/11/1996 A.S.D. GINNASTICA MARINO 1,504 1,000] 6,004 5,150 13,650 1,300] 0,554 5,950] 5,850 13,650 27,3004
24 BOTTON ELENA 02/05/2000 GINNASTICA TICA 1,154 0,900} 6,204 4,800] -0,10 12,950 0,800 0,954 5,350] 4,200§ -0.400§10,900 23,8508
% |BRESSAN GIULIA 15/04/1996 AMETISTA FITNESS 1,100| 0,500} 5,254 4,000f -0400] 10,450 | 1,150 0,350| 5,600] 4,800] 11,900 22,350

Il Presidente di Giuria Il Segretario
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CLASSIFICA 1a Cat. JUNIOR 1997
Pesaro 28 Maggio 2011 CERCHIO FUNE
- cerchio - fune
ata di nascita D1 | D2 | A EX. Jrevaizz]  TOT. D1 | D2 A. EX. Jeevwzz) TOT. | TOT.

! FREZZA GIULIA 17/03/1997 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 1,400) 1,404 8,100 7,8008 -o10q 18,600 J1,52541,6504 7,400] 7,800 18,375 36,975
2 (ORLANDINI AURORA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,750) 1,200| 7,4000 6,600 16,950 1,50 1,754 7,8000 7,700 18,750 35,7008
2 |canTin GEMMA 17/06/1997 /ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 1,800 1,3004 6,950f 7,4000 o020 17,250 1,550|1,604 7,700 7,8000 -0,200018,450 35,7008
4 D'AMICO GIADA 21/03/1997 G.LIGURE ALBENGA 1,350) 1,404 6,750§ 7,000 16,500 1,3041,654 7,0500 8,000 18,000 34,5004
° RABARBARI ELISA 17/12/1997 A.S.D. SOLARIA90 1,800] 1,304 7,5504 7,200 17,850 1,2741,254 6,850] 6,400, 15,775 33,625
5 |Fora iLarIA 25/03/1997 PROGETTO RITMICA ROMANA A.S.D 1,600] 1,600| 7,0500 6,7000 -o10) 16,850 1,17 1,600| 7,600] 6,2004 16,575 33,425
7 |BRUNI MARIA CHIARA 06/06/2997 FUTURA MARCHE 1,800] 0,954 7,400 7,2000 -o10) 17,250 0,90 1,404 7,0500 6,700, 16,050 33,3004
8 DI BELLA FEDERICA 18/03/1997 G.LIGURE ALBENGA 1,800] 0,954 6,6504 7,100 16,500 §1,47 1,554 7,6000 5,900 16,525 33,025
° BALDINI CHIARA 16/05/1997 GINNASTICA ROSIGNANO 1,750) 1,000| 7,0000 5,2008 -0400f 14,550 1,60 1,804 7,8000 7,200 18,400 32,9504
10 ImicALEF cHiarA 07/04/1997 SOCIETA' GINNASTICA CASENTINESE | 1,750} 1,450| 6,750 6,000 15,950 1,35 1,604 6,7008 6,800] 16,450 32,400,
" |ceroroLini ALESSIA 24/10/1997 SOCIETA' GINNASTICA CASENTINESE | 1,700 1,450| 6,950] 6,800 16,900 1,20 1,704 6,200] 6,2004 15,300 32,2004
12 RAMA ERISA 22/05/1997 GINNASTICA RAPALLO ASD 1,7004 1,20l)| 6,650] 6,650 16,200 1,2004 1,601 6,9500 6,200 15,950 32,150)
'3 JoatTi GluLA 15/02/1997 PROGETTO RITMICA ROMANA A.S.D 1,475 1,550| 7,200 6,000 -085q 15,375 1,400|1,550| 7,2004 6,3004 16,450 31,825
' [BarTULLI MARIKA 02/01/1997 ASD ATTITUDE 1,150 1,100| 6,700] 6,800 15,750 1,200|1,400| 6,800 6,6000 -0,100415,900 31,6504
'8 |rAMBURINI ELENA 20/05/1997 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 1,450 1,4OIJI 6,600] 6,900 16,350 0,975I1,3o(l| 6,800] 6,2000 -0,10015,175) 31,529
16 louerRri GluLIA 17/04/1997 SOCIETA' GINNASTICA CASENTINESE | 1,750} 1,40l)| 6,7000 7,000] 16,850 1,27 1,550| 6,2000 5,600 14,625 31,47
° MARIN SILVIA 04/07/1997 \VICENZA GINNASTICA 1,4504 0,7504 6,6008 6,5000 -0100f 15,200 1,10 1,550| 6,6000 6,600 15,850 31,0504
0 IMAGNI CATERINA 11/07/1997 S.G. ETRURIA 1,2004 1,1504 6,900 6,200] 15,450 J1,05 1,704 6,900] 5,650 15,300 30,7504
21 DI GIACOMO ANNA 15/11/1997 FUTURA MARCHE 1,0004 0,9500 6,8500 6,300 15,100 1,00 1,754 6,2000 6,600 15,550 30,6504
2 DEL CONTE SOFIA 10/01/1997 SAR RITMICA GIMNASIA 1,4504 1,00 6,2000 6,350 15,000 1,50 0,904 6,1000 7,050 15,550 30,5504
2 |rezza PrRISCA 17/03/1997 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 1,0504 1,1504 6,60084 6,800 15,600 J0,95 1,704 6,900 5,4508 -0.200§14,800 30,4008
24 pELATTI FRANCESCA 20/06/1997 A.S.D.CAMPOMARTE 1,4008 1,450 6,850 6,100] 15,800 ] 1,40 1,65(l| 5,900] 5,2004 14,150]  29,950f
% |paoLINI ELEONORA 07/10/1997 __|A.S.D. SOLARIA90 1,5008 1,2004 6,950) 6,550 16,200 ]0,87 o,7oo| 6,600] 5,6000 -0100013,675] 29,879
% |bE VICARIS ERIKA 21/08/1997 ASS.GINN.GIOVANILE ANCONAAS.D. | 1,65041,100f 6,600 5,300§ -o20f 14,450 1,225I1,250| 6,150] 6,4004 15,025 29,475

Il Presidente di giuria

Il Segretario
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CERCHIO
Pesaro 28 Maggio 2011 CERCHIO_ cercﬂ
ata di nascita D1 | D2 A. EX. [Jeenauzz] TOT.

" [ubom mareEAUX 20/08/1998 A.S.D.CAMPOMARTE 1,800] 1,5004 7,800 6,900| 18,000
2 |BERNINI CLARA 27/09/1998 [ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 1,550 1,3004 7,000] 7,80l)| 17,650
3 |MARTINI MARGHERITA 02/10/1997 GINNASTICA PONSACCO 1,725 1,400 7,300] 6,70 17,125
4 |corrari TERESA 30/11/1998 A.S.D.CAMPOMARTE 1,800] 1,4504 6,900 6,900| 17,050
5 |MARTELLACCI ALESSIA 28/05/1998 ADS CIRCOLO SPORTIVO ITALIASSD ARL | 0,7004 1,3508 7,300 7,600| 16,950
5 [morucc siLvia 23/07/1997 GINNASTICA PONSACCO 1,5004 1,4504 7,000] 6,80l)| 16,750
6 |staccioLi sonia 20/02/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,6004 1,2004 7,100] 6,850' 16,750
8 |sEBASTIO MIRIAM 29/04/1998 A.S.D. ARIELE 1,250] 1,050 6,8000 7,10 16,200
° |sEGA SERENA 31/07/1996 [ASD PHYSIS 1,100] 1,7004 6,550] 6,800| 16,150
' loivel ERIKA 28/05/1997 GINNASTICA PONSACCO 1,400] 1,1004 6,400 7,100| 16,000
10 |nosiLi IRENE 27/12/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,200] 1,0004 6,800 7,000| 16,000
"2 [ cerin ELISA 07/09/1996 G.LIGURE ALBENGA 1,4004 1,1004 6,650] 6,800| 15,950
'3 [FonTana AGNESE 22/11/1998 [ADS CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SSD ARL | 1,150] 0,850§ 6,900] 6,900| 15,800
14 lcrociaTi siLvia 25/06/1996 PROGETTO RITMICA ROMANA A.S.D 1,0504 1,35040 7,600] 6,500| -0,8500 15,650
"% |scorza criara 12/11/1998 G.LIGURE ALBENGA 1,350] 1,2504 6,500 6,400| 15,500
16 |RizziERI GIULIA 21/01/1998 G.LIGURE ALBENGA 1,050] 1,2004 6,600] 6,800| -0,2000 15,450
"7 [pezzoTTi cHiARA 09/03/1998 [ADS CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SSD ARL | 1,250] 0,6504 6,700] 6,700| 15,300
'8 |orioLi ReBECCA 28.08.1997 POLIISPORTIVA CAVA 1,400] 1,2504 6,400 G,OOOI 15,050
'® lponcina sasHA 06/01/1997 SAR RITMICA GIMNASIA 1,000] 0,8004 6,700] 6,500| 15,000
20 BARRETTA ALICE 31/07/1997 GINNASTICA PONSACCO 0,8004 0,900 6,700] 6,650| -0,1000 14,950
21 [SPADONI SARA 30/03/1998 IASD ATTITUDE 1,250] 1,1504 6,800] 5,550| 14,750
22 |ARCANGELI FRANCESCA 12/06/1998 [ADS CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SSD ARL | 0,700] 0,7508 6,700] 6,200| 14,350
5 |viri cluuia 17/05/1997 ASD ATTITUDE 1,050] 1,1004 7,600] 4,500| 14,250
2 |Lovisco TiNa 29/07/1997 GINNASTICA PONSACCO 1,600] 1,1004 6,150] 5,700| -0,4008 14,150
25 [AURELIO SERENA 01.03.1998 POLIISPORTIVA CAVA 0,900 1,1504 5,850] 5,60 13,500
% [SIGNORILE ANNALISA 22/09/1997 FUTURA MARCHE 0,800 0,6508 6,300f 5,300| 13,050
% |sTRACCIA ELEONORA 26/11/1996 FUTURA MARCHE 0,800] 1,000 6,350] 4,900| 13,050

Il Presidente di giuria Il Segretario
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! |pAONE VERONICA 31/07/1998 POL. DIL.LEVANTE SARZANA 1,4500 1,7500 7,300] 7,400] 17,900
2 | GIANNINI MARGHERITA 05/06/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,100| 1,500| 6,800| 6,850| 16,250
3 |rESEl ELISABETTA 16/03/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 1,275| 1,600| 7,100| 6,200| 16,175
* |cARRU VALERIA 26/08/1998 ASD ATTITUDE 1,050| 1,100| 6,500| 7,050| 15,700
° |PORTESANI SOFIA 04/06/1998 POL. DIL.LEVANTE SARZANA 0,750| 1,500| 6,600| 6,300| 15,150
® |vicH FRANCESCA 14/10/1996 A.S.D. GINNASTICA MARINO 0,479 1,100| 6,550| 6,600| 14,725
’ |cerviNi GIULIA 30/01/1999 EDILCOOP QT8 1,000| 1,350| 5,900| 6,400| 14,650
8 |BoRGHI MICHELA 03/10/1996 SAR RITMICA GIMNASIA 0,950| 1,000| 6,100| 6,500| 14,550
¥ |PARASMO GUENDALINA 17/06/1998 A.S.D. GINNASTICA MARINO 0,900| 1,300| 5,900| 6,000| 14,100
10 |MAGRI' MARTINA 13/08/1996 SAR RITMICA GIMNASIA 1,125 1,000| 4,900| 5,900| 12,925
" |sozzo ciuLia 31/01/1997 SAR RITMICA GIMNASIA 0,779 1,000| 4,900| 4,800| 11,475

Il Presidente di giuria

Il Segretario
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CLASSIFICA 1a cat. JUNIOR 1998
Pesaro 28 Maggio 2011 CERCH Ig cer_chio FU N_E fu&

ata di nascita D1 D2 A. EX. Jrenauzz.] TOT. D1 D2 EX. Jrenauzz.) TOT. | TOT.
! [vaLoES ALIicE 17/10/1998 GINNASTICA RAPALLO ASD 1,8004 1,5504 8,350f 7,750} 19,450 ] 1,525 1,8004 7,500 18,675] 38,125
2 [ZATTINI MARTINA 20/01/1998 /ASD ENDAS CERVIA 1,8004 1,3504 8,0504 7,250} 18,450 ] 1,325 1,8004 6,900 17,275] 35,725
3 |aLecci vaLERIA 18/08/1998 A.S.D. GINNASTICA MARINO 1,3004 1,4004 7,6004 7,150¢ 17,450 ] 1,025 1,8504 8,000 18,075] 35,525
# |scorza AcNESE 12/11/1998 POLISPORTIVA CI ERRE PISAA.S.D. | 1,625 1,4000 7,6004 7,450¢ 18,075 ] 1,525 1,1004 7,200, 17,225] 35,300
5 FILIPPI SILVIA 14/02/1998 GINNICA GIGLIO 1,1004 1,200 7,500 7,650 17,450 | 1,5004 1,50004 6,800 16,900 34,3504
6 CACCIALUPI GIADA 16/11/1998 SOCIETA' GINNASTICA CASENTINESE | 1,5504 1,4008 7,550 7,300 17,800 | 1,3000 1,7504 6,500 16,500 34,3004
7 o PUCCIO ELENA 30/03/1998 POLISPORTIVA Cl ERRE PISA A.S.D. 1,4500 1,0000 7,5004 7,750 17,700 | 1,3504 1,200 6,700 16,250 33,950
8 JForTE cLAUDIA 25/09/1998 POLISPORTIVA CI ERRE PISAA.S.D. | 1,800§ 0,9004 7,2004 7,000% 16,900 | 1,625 1,4004 7,000 16,525] 33,425
1% [savosi MaRTINA 17/07/1998 A.S.D. SOLARIA90 1,400) 1,2504 7,8000 7,2504 -0,100] 17,600 | 1,375 0,850] 6,200 15,325] 32,925
10 BERTINELLI SOFIA 09/07/1998 A.S.D. SOLARIA90 1,4500 1,200 7,5004 6,1504 -0,.400f 15,900 § 0,925 1,1504 7,400 16,575] 32,475
" GAINO SILVIA 06/05/1998 EDILCOOP QT8 1,8004 1,3008 7,050 7,200 17,350 | 1,2004 1,4004 6,600 15,100] 32,450§
12 GIANGOLINI MARTINA 17/08/1998 A.S.D. SOLARIA90 1,5500 1,5000 6,9004 6,200 16,150 | 0,9004 1,2504 6,9500 -0,100015,750] 31,900
13 VIVIANI GIULIA 10/12/1998 GINNASTICA PONSACCO 1,400] 1,5000 7,2000 5,9008 -0.100§ 15,900 | 1,525 1,6004 5,950 15,575] 31,475
14 |racNo ALESSIA 24/03/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,600] 1,250 6,900f 6,100 15,850 | 1,1501 1,8004 6,600} 15,600] 31,450
15 METULINI GAIA 03/01/1998 A.S.D. SOLARIA90 1,7504 1,0504 7,0004 6,850, 16,650 | 1,0004 1,0004 6,100 14,550 31,2004
16 CHERENKOVA ANASTASIA |10/12/1998 [ASD ANDROMEDA 1,7508 1,5004 7,2004 6,800, 17,250 | 0,8504 1,000 5,400 13,650] 30,9004
"7 |rerri JESSICA 22/04/1998 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,025 1,4500 6,5500 6,950 15,975 10,7004 1,300§ 5,900 14,550 30,525
"8 |SANCHINI LAURA 01/02/1998 A.S.D. SOLARIAQ0 1,500§ 0,9004 6,9004 6,00080 -o0,400) 14,900 | 1,4008 1,0504 6,700 15,600] 30,500
"9 ]coTRoNE ALESSIA 04/09/1998 ASD ATTITUDE 1,0004 1,2004 7,200f 6,700} 16,100 ] 1,0508 1,4004 4,800 13,550] 29,650
20 [RemEDI ARIANNA 13/11/1998 A.S.D. SOLARIAS0 1,600 0,450§ 6,900] 6,400} 15,350 ] 0,8508 0,9504 6,100 14,100] 29,450
21 [RamPADO GAIA 20/08/1998 A.S.D. KINES SPORTS ACADEMY 1,000§ 1,000 6,150f 6,250 14,400 | 0,850 0,900 5,000 12,350] 26,750
22 BUSSI LUCIA 28.04.1998 POLISPORTIVA CAVA 1,0004 0,8508 5,4504 5,700 13,000 J 0,8508 1,40004 5,600 13,550 26,5504

Il Presidente di Giuria Il Segretario
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